Красноярский край, Ермаковский района, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«30» марта  2016                 с. Ермаковское            №9-36р

О признании утратившим силу решение Ермаковского сельского

Совета депутатов от 24.03.2011 №11-68р «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности Главы администрации Ермаковского сельсовета»

 Руководствуясь статьями 18, 23, 25 Устава Ермаковского сельсовета,

сельский Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Ермаковского сельского Совета

депутатов от 24.03.2011 №11-68р «Об утверждении Положения о

порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

Главы администрации Ермаковского сельсовета»

2. Разместить Решение на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета www.eselsov.usoc.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского Совета депутатов                               В.М. Дашкевич

Глава  Ермаковского сельсовета                                                 В.В. Хованский